
Schützenbezirk Westfalen Süd 
    im Westfälischen Schützenbund  

   - Sportleitung - 

 

___________________________________________________________________________ 

Regina Cramer  Wiehtfeld 14  57439 Attendorn    cramer@beukenbeul.de     02722/52814   H: 0175/5544988 

Auf- /Absteiger Teilnehmer Rundenwettkämpfe Luftpistole 2015/2016 

 
 
 
Absteiger aus der Bezirksklasse:    
SV 1911 Salchendorf 1 
 
Aufsteiger aus den Kreisklassen:   
SV Netphen  
SuVS Leimstruth 
   
Somit nehmen folgende Mannschaften an den Rundenwettkämpfen in der Bezirksklasse 2015/2016 
teil: 
 

SV Meiswinkel I, II, und V 

SV Netphen 

SuSV Leimstruth 

SV Altenseelbach 

SV Eiserfeld 

SV Littfeld 

SV Weidenau 

SSV Röllecken 

SV Olpe 

SV Saalhausen 

SV Benfe 

SV Fischelbach 

SSV Feudingen 

SSG Müsse 

SG Berleburg 

SpSch Wingeshausen 

SV Tell Birkefehl 

SV Birkelbach 

SV Berghausen 

SpSch Achenbach 

Die Reihenfolge beinhaltet keine Wertung.   Ich wünsche allen Schützen/-innen viel Erfolg. 

Sollten bis Ende Juli keine Abmeldungen/Änderungswünsche eingehen, erfolgt dann die Gruppeneinteilung und 

Terminierung. 

Gez.  

Regina Cramer 

 



Ansprechpartner im Bezirk Westfalen Süd  für RWK Lupi (Bl. 1), Pistole und Sportleitung 

 
SV 1901 Altenseelbach 

Oliver Zollitsch 

Bersdorfer Str.9 

57562 Herdorf 

H:0175 3895182 

02744/9313382 

 

Email:ozollitsch@gmx.de 

 

SV Brauersdorf 

Stefan Zamponi 

57250 Netphen 

In der Feldbach 2 

02738/6555 

stefan.zamponi@uni-siegen.de 

 

SV Eiserfeld SpL 

Thomas Krämer 

0163-2521222 

Am Lausbecher 33 

57074 Siegen 

th.kraemer.si@gmx.de 

 

SV Herzhausen 

Stefan Sack 

Dirlenbacher Weg 14 

57250 Netphen 

02733/128595  
Dietersack@t-online.de  
 
 

SV Littfeld, SpL 

Behrens, Volker 

Altenberger Straße 20 

57223 Kreuztal 

02732/81105 

info@sv-littfeld.de 

o. st.gernand@t-online.de  

SV Meiswinkel 

Dietmar Gessner 

Heestalstraße 22 

57078 Siegen 

02732/3594 

dietmar.gessner@t-online.de  

o. horst.lorsbach@aol.com 

02732/590021 

SV Salchendorf 

Dimitri Laumann 

Jägerstr.16 

57290 Neunkirchen 

0151/61462094 

amazing.nero@googlemail.com 

SV Weidenau 

Peter Amstutz 

Sodingenstr.12 

57076 Siegen 

0271/2381851 

sihx(at)gmx.de  

SpSch Achenbach 

Torsten Wecker 

Im Wiesengrund 4 

57072 Siegen 

0171-1234976 

thorsten.wecker@t-online.de 
SV Olpe 

Florian Opitz 

Am Knebrige 1, 57462 Olpe 

02761/660-8490 

0151/16732164 

f.opitz@sv-olpe.de 
 

SSV Röllecken 

Reinhard Hesener 

Sanger Straße 3 

57413 Finnentrop 

02721/5853  

 r.hesener@web.de  
  

SV Saalhausen 

Margret Schürmann 

Bergstraße 2 

57392 Schmallenberg 

02972/47268 
schuermy1@web.de 

SV Benfe, SpL 

Stefan Klein 

Dorfstraße 44 

57339 Erndtebrück 

02753/1428 

schuetzensvbenfe@gmx.de 

SG Berleburg SpL 

Carsten Schäfer 

Marienburger Str. 5 

57319 Bad Berleburg 

0151/10591059; 02751/2414 

Michl Hildebrandt 

michel-hildebrandt@web.de 

SV Tell Birkefehl SpL 

Bernd Grebe 

Viehweg 12 

57339Erndtebrück 

02753/2081 

dellori@web.de 

SV Birkelbach 

Lars-Eric Latt 

Zu den Gründen 16 

57319 Bad Berleburg 

0151/17377288 
larslatt@t-online.de  

Marko Schaar 
marko.schaar@t-online.de  
 

SSV Feudingen 

Hartwig Kuhli 

Am langen Land 11 

57334 Bad Laasphe 

02754/80001 

hartwigkuhli@yahoo.de 

 

SuSV Leimstruth 

Dirk Balz 

Leimstruther Weg 19 

02753/1298 

0175/6001923 

dirkbalz21@freenet.de 

SSV Müsse, SpL´in 

Isabell Treude 

02733/811875 

0170/8368720 
isabellthamke@freenet.de 

Burkhard Schlosser 

burkhard.schlosser@gmx.de 

SV Fischelbach 

Stephan Jung 

Ortstraße 10 

57334 Bad Laasphe 

02752508730 

0160/92695517 

Jung.Stefan@rittal.de 

jung.stefan20@gmail.com 
 

 

SSV Wingeshausen 

Ralf Wetter 

In der Wester 12 

57319 Bad Berleburg 

Tel.: 02759/1452 

Mobil:0171/4702675 
raguwe@t-online.de   



Ansprechpartner im Bezirk Westfalen Süd  für RWK Lupi (Bl. 1), Pistole und Sportleitung 

 
SpL SchKr Si-OE 

Jörg Gros 

Hubertusstraße 53 

57482 Wenden 

02762-60304 oder 0173-8877301 

joerg.gros@gmx.de 

SpL Pistole SchKr. SI-OE 

Roland Hundt 

0271/312444 

Eichertstraße6 

57ß80 Siegen 
roland.hundt@online.de 

RWK-L SchKrs SI-OE             

Renato Scarpin 

Eichertstraße 4 

57080 Siegen 

0271/382223 r.scarpin@gmx.de  

KrSpL Gewehr Wittgenstein 

Jan Sacher 

An der Viehtrifft 4 

57319 Bad Berleburg 

02751/445115 

jan-sacher@live.de 
 

KrSpL Pistole Wittgenstein 

Hans-Hermann Dummler 

Freiherr v. Steinstraße 13 

57339 Erndtebrück 

02753/2051 

H.-H.Dummler@t-online.de 

SpSch Hengsbach&Almer 

Friedhelm Krombach 

Hundsbergstraße 74 

57080 Siegen 

0271/315 729  
friedhelm.krombach@t-

online.de  
SV Berghausen 

Hermann Nikolei 

Haspelstraße 12 

57319 Bad Berleburg 

02751/2811 nikolai.hermann@freenet.de  
 

SV Burbach 

Christof Tschakert 

Standig 27 

57299 Burbach 

02736/50442 

0151/12430850,  
Schuetzenburbach@aol.com 

SSV Elsoff 

Thorsten Spieß 

Vogteistraße 16 

57319 Bad Berleburg 

02755/224940 

SpSch Ennest 

Birgit Bock 

Hülschotter Straße 11 

57439 Attendorn – Ennest 
02722/52320 
wilmbock@ennest.de 

Erndtebrücker SV 

Wilhelm Marburger 

Grimmbachstraße 20 

02753/598282 (IMEI) 
w.marburger@t-online.de 

SpSch Freudenberg 

Christoph Hambürger 

Rothenbergstraße 17 

57572 Niederfischbach 

0178/4571923 
Hoss007321 

 

KSuB Krombach 

Rotraud Lutz 

Am alten Heck 17 

57223 Kreuztal 

02732/8397 
Lutzirot@gmx.de  

SG Laaspher SV 

Gerhard Schröder 

Gennernbach 9 

57334 Bad Laasphe 

02752/9710 
gerhard-schroeder62@gmx.de o.  
volkerxwagner@gmail.com.de  

SV Netphen 

Monika Michaelis 

Johann-Moritz-Straße 9 

57258 Freudenberg 

02734/2510  

hartmut-michaelis@t-online.de 
 
 

St. Hubertus Niederfischbach 

Christoph Hambürger 

Rothenbergstraße 17 

57572 Niederfischbach 

0178/457 1923  
Hoss007321@aol.com  

 

SV Struthütten 

Josef Vitt 

Buchenstraße 8 

57290 Neunkirchen 

02735/4231 

SGi Alchetal 

Andre Hähner 

Trupbacher Straße 189 

59072 Siegen 
 

SV Dielfen 

K.-Dieter Hartmann 

Am Buchen 18 

57234 Wilnsdorf 

0271/399178 

KuS Siegen 

Marco Tilgert 

Breslauer Weg 10 

57271 Hilchenbach 

02733/12 686  

LigaL´in, RWKL ´in LP 

Regina Cramer 

Wiethfeld 14 

57439 Attendorn 

02722/52814 

cramer@beukenbeul.de 

 
 

 


